## 241.

Alia:

Ego Beatrix, quondam Pontii Elefanti uxor, pro mariti mei filiorum- 1060 — 1064. que defunctorum meorum animarum redemptione, proque anima mea, filii etiam mei anima adhuc vivi, dono ad proprium alodem altari quod est consecratum in honore sanctę Marię, semper virginis, sanctique Victoris, Christi martyris, in Massiliensi monasterio, sextam videlicet partem, quę maritum meum filiosque meos defunctos, me quoque et filium meum viventem, qualicumque ratione, contingit in Guntardo. Fuit autem hec sexta, de qua loquimur, pars cujusdam mulieris, Dumidię nomine. Hanc donationem sextę partis, in supradicto Guntardo me contingentis, in terris cultis et incultis et in omnibus omniō rebus, supra nominato altari sanctę Marię sanctique Victoris, Massiliensis monasterii, ego Beatrix, cum filio meo vivente, dedimus, simulque domno Durando, presenti ejusdem monasterii abbatι, successoribusque suis, nec et monachis illius loci, tam presentibus quamque futuris, excepta illa tasca ipsius terre, quam homines Balduini Castri videntur colere. Si quis, etc.

<sup>1</sup> Cono seu Conradus II Salicus.

\* Ego Beatrix jam dicta filiusque meus Bonifacius donavimus et firmavimus. Beatrix femina firmavit.

## 242.

De Gontardo.

1047. In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Bencelenus, et filii mei Vuilelmus, Faraldus et Ripertus, et filia mea Belliildis, facimus donationem Domino Deo omnipotenti sanctique Victoris martyris monasterio, apud Massiliam fundato, et monachis ibidem Deo servientibus. Donamus v mansos in castro que nominant Gontardo, cum omnia ibidem pertinentibus, cum pratis, cum silvis, cum garriciis, cum molindinis. Et nos monachi sancti Victoris, in gadium que Pontius Alfantus tenebat, x solidos donamus. Si quis vero heredum nostrorum vel quilibet hominum hanc donationem violare temptaverit, non hoc valeat, sed cogatur solvere auri libras vi, et insuper omnipotentis Dei iram incurrat, cumque Dathant et Abiron perpetuas poenas ludat.

Facta donatio hęc in monasterio sancti Victoris, anni incarnationis dominice millesimo xl vii, iudicione . . .<sup>1</sup>, regnante Domino nostro Jhesu Christo.

Domus Bencelinus et filii et filiabus firmamus et firmare rogavimus. Vuilelmus, frater Bencelini, firmavit, et mulier et filii sui. Rodulfus firmavit. Wilelmus, filius Bencilini, firmavit, et frater ejus Faraldus firmavit. Ripertus et filia ejus firmaverunt. Aicardus firmavit. Petrus, frater ejus, firmavit. Bonus firmavit. Amalricus clericus et frater ejus Pontius firmaverunt.